
 

Rotary Club Most 

Hrad Hněvín 

P.O.Box 50 

434 01 MOST 

Czech Republic 

                                           

 

Club Number 31.640 

District 2240 

Czech Republic 

                                         IČO 63125714 
            

 

 

Rotar. rok 
2005/2006 

 

P r o j e k t   
Evidenční číslo 

1/2006 
   

 
1. 

 
Název : Humanitární pomoc rodině postižené Hurikánem Katrine v Luisianě/USA září 2005 

 

 

 

2.  Příjemce podpory / odpovědná osoba: Plano Sunrise Rotary Club/Texas - PSRC 

                                                                                Prezident 2005-6 Richard Butterly 

 
3. 

 
Zahájení a ukončení :  příprava 6. září 2005 – první kontakt s Plano Sunrise RC/Tx                                     

ukončení 15. ledna 2006 
 

 
4. 

 
Popis : PSRC, který poskytnul RCM finanční pomoc po záplavách v Polabí v r. 2002 byla 

nabídnuta podpora při pomoci rodinám, které se přestěhovaly do Texasu po přírodní katastrofě 

v Luisianě. Byla zahájena sbírka do které přispěl RCM, Distrikt 2240, RC K.Vary, RC Plzeň, 

RC Přerov a města Most a Litvínov. PSRC vybral rodinu Troye a Cecilie Thorntonových s 2 

dětmi (5 a 8 let, jedno autista), která obdržela výnos se sbírky ve výši 2 809.30 USD.  
 

 
5. 

 
Financování :  

 

Příspěvek z RCM:       24 000,- Kč             

Výtěžek sbírky:           46 500,- Kč 
Odesláno do PSRC:  70 500, - Kč = 2 809,30 USD (netto na účet RC Plano Sunrise) 

 

 
6. 

 
Partneři v projektu :  Plano Sunrise Rotary Cub / Tx 

Kontaktní osoba :     Juergen Mahneke 
 

 

 
7. 

 
Projektový manažer: Milan Konečný 

 

 
8. 

 
Výsledek projektu : Sbírka posloužila k zakoupení staršího automobilu, který usnadní příjemcům 

získání a udržení práce a k nákupu zařízení a předmětů, které potřebují k vybudování nové domácnosti. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     

 
 
V Mostě – leden 2006    Richard Butterly, Juergen Mahneke, Troy & Cecilia Thornton                                                   
 

                 Zaznamenal M. Hellmich 

New Orleans/Louisiana 

Plano/Texas 



 
 
         Hurikán Katrine před Floridou 
 
 
                            


